
 
Приказ и.о. Председателя Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского 
хозяйства Республики Казахстан от 24 ноября 2004 года № 108-п 
Об утверждении типовой формы путевки рыбохозяйственных организаций 
  
В соответствии с подпунктом 22) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан «Об 
охране, воспроизводстве и использовании животного мира» от 9 июля 2004 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить типовую форму путевки рыбохозяйственных организаций. 
2. Управлению охраны, воспроизводства и регулирования рыбных ресурсов и других 
водных животных (Сыздыков Н.Н.), руководителям территориальных органов 
Комитета рыбного хозяйства (Курмангалиев Т.Н., Тойчибеков Ж.Т., Билимбаев А.Н., 
Аунеков Ж.., Калабаев К.Б., Иманбеков А.А., Христевич M.B., Сарсенов Н.А., 
Абильдаев 3., Токпеисов Г.) довести настоящий приказ до рыбохозяйственных 
организаций. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Председателя Ромашова Ю.Т. 
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 
  
И.о. Председателя Р. Сулейманов 
  
Утверждена 
приказом Комитета рыбного хозяйства  
Министерства сельского хозяйства  
Республики Казахстан  
от 24 ноября 2004 г. № 108-п 
  
Типовая форма путевки рыбохозяйственных организаций 
  
Лицевая сторона 
  
  
Действительно только на территории закрепленного  
рыбохозяйственного водоема (участка) 
__________________________________________________ 
(наименование рыбохозяйственной организации, выдавшей путевку) 
  
ПУТЕВКА № ____ 
  
1. Ф.И.О. рыболова, получившего 
путевку_________________________________________ 
2. Данные документа, удостоверяющего личность рыболова (номер, серия, дата выдачи, 
кем выдан), для иностранцев дополнительно: срок пребывания в Республике Казахстан 
с указанием даты въезда и выезда, цель приезда, маршрут движения, адреса временного 
проживания 
__________________________________________________________________ 
3. РНН рыболова 
______________________________________________________________ 
4. Место жительства рыболова 
__________________________________________________ 



5. Место работы рыболова 
______________________________________________________ 
6. Наименование закрепленного рыбохозяйственного водоема (участка), где будет 
осуществлен лов рыбы рыболовом 
_______________________________________________ 
7. Вид орудия лова, количество орудий лова 
_______________________________________. 
8. Предполагаемое количество вылавливаемой рыбы за 1 день (в кг) 
___________________ 
9. Стоимость путевки _________________ тенге 
10. Срок действия путевки с «__»___________ 20____ г. по «___»____________ 20____ 
г. 
  
Направляется к егерю 
___________________________________________________________ 
(Ф.И.О., должность) 
Ответственное лицо, выдавшего путевку 
__________________________________________ 
(Ф.И.О., подпись) 
  
  
  
М.П.                             Дата выдачи путевки «___» ___________20__г. 
  
  
Обратная сторона 
Вид выловленной рыбы Дата Кол-во (кг) Фамилия и подпись егеря 
        
Примечание: 
  
  
 


